
Získání výhodného tarifu T-mobile od realitní komory ČR v 7 krocích

 Vážení obchodní přátelé. Realitní komora ČR si zakládá na dlouhodobé spolupráci s významným 
poskytovatelem mobilních služeb společnosti T-mobile. Za velmi výhodné ceny Vám společně 
ušetříme tisíce korun ročně. Přestože proces samotný není jednoduchý a vše může trvat zhruba 1 
měsíc výjimečně i déle, nenechte se odradit, protože úspory jsou významné a dlouhodobé. Využít 
mobilní tarif můžou všichni členové realitní komory a můžete získat až 10 SIMkaret s výhodnými tarify.

1. 1. Projevíte-li zájem o možnost získat levné volání napište na volani@realitnikomora.cz

případně volejte přímo viceprezidenta komory Jiřího Macháče na 734 222 777

případně rovnou stáhněte objednávku, kterou naleznete

na https://www.realitnikomora.cz/pro-cleny/nejlevnejsi-volani-data

2. Vyplňte objednávku, naskenujte a pošlete na volani@realitnikomora.cz 

3. Zařazení do seznamu oprávněných osob může trvat 1-3 týdny, rychlost bohužel neovlivníme

4. Jakmile budete zařazeni do seznamu oprávněných osob zašleme Vám formulář dle typu 
žádosti (převod od jiného operátora/převod T-Mob/T-Mob)

5. Po vyplnění formuláře dochází k samotnému převodu čísla což trvá zhruba 1 týden

6. T-mobile vyžaduje zvratnou kauci ve výši 1500 kč za každé přenesené číslo. O vrácení kauce 
simůžete zažádat již po 3 měsících.

7. Využívejte a užívejte si levného volání a dat

Název tarifu Měsíční paušál

Tarif pro firmu 1 (50MB dat + 20 mimnut volání zdarma) 11,-

Tarif pro firmu 2 (20GB dat, rychlost 10Mb/s neomezené volání i SMS v celé EU) - doporučujeme 319,- Kč *

Tarif pro firmu 3 (50GB dat, rychlost 10Mb/s, neomezené volání i SMS v celé EU) - doporučujeme 550,- Kč **

Tarif pro firmu 4 (100GB dat, rychlost 50Mb/s, neomezené volání i SMS v celé EU) 765,- Kč ***

Tarif pro firmu 6 (3GB dat, neomezené volání i SMS v celé EU) – nový tarif - vhodné pro seniory, děti 175,- Kč

* navýšení dat ze 14GB na 20GB za 20,- Kč
**  data pomalejší než v Tarif pro firmu 4, po vyčerpání 20GB zpomalení na 3Mb/s
*** po vyčerpání 100GB zpomalení na 20Mb/s

https://www.realitnikomora.cz/pro-cleny/nejlevnejsi-volani-data
mailto:volani@realitnikomora.cz
mailto:volani@realitnikomora.cz

